

## Dresdner Eierschecke (Art.-Nr. 61615)

### Dresdner Eierschecke

#### Zutaten

MAGERQUARK, Zucker, VOLLEI, EIGELB, Rapsöl, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, EIWEIFPULVER, Hefe, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Backtriebmittel Calciumphosphat, modifizierte Stärke, Kokosfett, Palmfett, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Traubenzucker, Glukosesirup, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), BUTTER, Säureregulator Citronensäure, Verdickungsmittel Natriumalginat, Stabilisator Calciumsulfat, Stabilisator Diphosphate, färbender Karottenextrakt, färbendes Kurkuma Extrakt, natürliches Zitronenaroma  
Kann Spuren enthalten von: SESAM, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE